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»آرمان ملی« از ورود »اختلاف« به بهشت زودتر از 
»اعضای ششم« روایت می کند:    

 کليد  طلايي تهران 
در دست     بي  تجربه ها             
  اصولگرایان براي انتخاب شهردار تهران 

دچار قحط الرجال اند؟

 گزارش آماری»آرمان ملی« از روزهایی که 
مرگ تبدیل به یک عادت روزانه شده:   

 فاجعــه در راه است،
 هنـوز... 

 تلفات روزانه کرونا به اندازه سقوط 
یک هواپیمای بوئینگ

صفحه 8

آرمان ملی:  »کرونا« واژه ای که دیگر ترسناک نیست، آن هم 
در روزهایی که بیش از 400 نفر در کشور جانشان را از دست 
می دهند، شاید اگر یک هواپیمای بوئینگ هر روز در ایران 
ســقوط کند، همه مردم از ترس به خود می لرزند، اما مرگ 
409 نفر از سه شنبه تا چهارشنبه )20 مرداد( دیگر چندان...

آرمان ملی :  انتخــاب شــهردار تهران بــه معضلی برای 
اصولگرایان تبدیل شده و آنهایی که شورای شهر پنجم را به 
دلیل تاخیر در انتخاب شهردار ملامت و سرزنش می کردند 
حال که در شورای ششم روی کار آمده اند خود در انتخابات 

شهردار دچار اختلاف شده اند. هر چند با وجود ...

استعفای کاپیتان تیم ملی والیبال کشور تایید شد

»آرمان ملی« از کابینه احتمالی دولت 
سیزدهم گزارش می کند:

 2 وزیر روحانی 
سهم دولت رئیسی  

 حاجی دلیگانی: 
کابینه روز تحلیف اعلام شود، همان 

روز اعلام وصول خواهیم کرد

آرمان ملی: پس از مشــخص شــدن 
منتخب مــردم در انتخابات ریاســت 
جمهــوری ســیزدهم و پیــروزی 
ســید ابراهیم رئیســی بــر رقبــا؛ 
گمانه زنی های مختلفــی حول محور 
کابینه دولت ســیزدهم مطرح شد و 
هر کســی از ظن خود نسبت به دولت 
سیزدهم و افراد حاضر در آن واکنش 
نشان داد. حتی فضای مجازی نیز پر از 

لیست های پیشنهادی بود که ...

                          گفت وگوهای  آرمان ملی                                                

الهام  پاوه نژاد : 

 وسط آتش 
صفحه10چگونه کار کنیم؟!

هنگامه ناهید

 فیلمساز 
صفحه11نابغه شرقی

تولید رانت؛ تنها مزیت قیمت گذاری دستوری

ورود دولت به قیمت گذاری دستــوری فقط در سال 97 که 
به مدت سه ماه صورت گرفته است، چیزی حدود 3 هزار میلیارد 
تومان رانت در اقتصاد کشور توزیع کرده است و چوب این دخالت 
را تولیدکنندگان فولاد کشور خورده اند. این رانت ها کجا رفته اند 
و به کجای اقتصاد کشور رسیده اند؟ از اسفندماه سال 98 تا 
اردیبهشت ماه سال 99 با قیمت گذاری دستوری، که توسط دولت 
در بازار سرمایه و در بورس کالا انجام شده است، حدود 8 هزار 
میلیارد تومان رانت در اقتصاد کشور توزیع شده است. تجربه نشان 
داده اقدامات دولت ها در زمینه قیمت گذاری دستوری و تصمیمات 
محدود کننده همواره ضربات جبران ناپذیری را به تولید و مصرف 
وارد کرده است. در این رابطه آمارهای منتشر شده از سوی بانک 
مرکزی از شکاف عمیق بین قیمت محصولات عرضه شده در بورس 
و نرخ خرده فروشی ها خبر می دهد. بنابراین آنچه مشخص  است 
سیاست های قیمتی گذاری دستوری در هیچ دولتی نتوانسته به 
اهداف تعیین شده برسد و هیچ گاه مصرف کننده نهایی از این نوع 
نرخ گذاری منتفع نشده است. تولید را از پای درآورده ایم، مصرف 
را هم دچار مشکل کرده ایم و یک مشت دلال را در اقتصاد کشور 
تقویت می کنیم. اگر دولت یا وزارتخانه تصور می کنند با قیمت 
دستوری می توان مشکل اقتصاد کشور را حل کرد، سخت در اشتباه 
بوده است. این موضوع قبلا هم تجربه شده و تجربه جدیدی نیست. 

باید میزان عرضه و تقاضا را تعریف کرد...
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مهدی  پازوکی در گفت و گو با »آرمان ملی«:  همین صفحه

سخــــن روز

صفحه2

همین صفحه

یادداشت 2

یادداشت 1

رسم است که روسای جمهـور به پایان دوره خود که می رسند 
با مردم صحبتی دارند؛ اما وضعیت حسن روحانی کاملا فرق 
می کند. دوره ریاست جمهوری روحانی را به دو بخش تقسیم 
می کنیم که یک بخش قبل از برجام و بخش دیگر بعد از برجام 
است. روحانی بعد از برجــام کوشش زیادی در جهت به ثمر 

رساندن آن کرد. می دانیم مذاکره...

روحانی؛ تنهاترین سیاستمدار تاریخ ...
نعمت احمدی

حقوقدان

رئــیس دولت سیزدهـم بعد از تحلیف یعنی انجام تشریفات 
سوگند آن هم در حضـور نمـایندگان مردم عملا کار خودش را 
آغاز خواهد کرد. ابتکار بسیار خـوبی که در سال 92 توسط دکتر 
روحانی انجام گرفت به امید آنکه الگویی برای دولت های بعد 
باشد اینکه بعد از پایان یافتن مـراسم تحلیف، در همان جلسه 

رئیس جمهور می تواند وزرای خودش...

اولویت های دولت سیزدهم
محمدرضا خباز

نماینده ادوارمجلس

همین صفحه

کرونـا که آمد، پرستاران برای افزایش روحیه جامعه شادی 
می کردند و مردم با امیدواری در شبکه های اجتماعی و قرنطینه 
خانگی هشتگ می زدند: »کرونا را شکست می دهیم.« اما آنها 
نمی دانستند که با آزمون و خطای سیاست های مقابله با کرونا، 
روزگارشان هر روز سیاه تر می شود و پس از پنج موج کرونا، 
میزان تاب آوری نیروی انسانی، تجهیزات بیمارستانی، دارو، با 

افزایش و هجوم بیماران به ...

یک قدم تا شکست کادر درمان

محمد شریفی مقدم
دبیرکل خانه پرستار

 امیرعلی ابوالفتح
 در گفت و گو با »آرمان ملی«: 

آمريکا درصدد برخورد 
نظامي نيست 

 ممکن است از دل تنش ها، 
یک توافق شکل گیرد

   عکس:  آرمان ملی / حجت   سپهوند                                               

    محمد رضا پور ابراهیمی
 رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس

اولویت های دولت سیزدهم

رئیس دولت سیزدهم بعد از تحلیف یعنی انجام تشریفات سوگند 
آن هم در حضور نمایندگان مردم عملا کار خودش را آغاز خواهد کرد. 
ابتکار بسیار خوبی که در سال 92 توسط دکتر روحانی انجام گرفت به 
امید آنکه الگویی برای دولت های بعد باشد اینکه بعد از پایان یافتن 
مراسم تحلیف، در همان جلسه رئیس جمهور می تواند وزرای خودش 
را برای رای اعتماد به مجلس معرفی کند. اگر ان شاءا... آقای رئیسی 
هم این کاررا انجام دهد، خود وسیله ای برای جلوگیری از وقت کشی 
و استفاده از فرصت است. اگرچه رئیس جمهور چند روزی مهلت دارند 
ولی بهتر است که قبلا وزرا را انتخاب کنند و در همان جلسه لیست خود 
را تقدیم مجلس کنند تا حدود 15 روز فعالیت دولت را جلو بیندازد. در 
این صورت دولت عملا می تواند از نمایندگان انتظار داشته باشد حالا که 
رئیس جمهور از فرصت وقت، بیشترین استفاده را کردند، مجلس هم در 
تائید وزرا کمک کند تا دولت زودتر سامان بگیرد. اگر این اتفاق بیفتد به 
نظر می رسد که یک پالس مثبت به مردم است که دولت با تمام توان به 
صحنه آمده و می تواند از فرصت ها، بهترین استفاده را بکند و در نهایت 
زمینه برای یک حرکت فوق العاده فراهم شود. دوم اینکه در کاراجرائی 
و عملیاتی به نظر می رسد موضوع کرونا از همه گرفتاری های دولت 
پررنگ تر است. متاسفانه همه کشور تقریبا قرمز شده و دولت باید با 
قاطعیت و سخت گیری بیشتری وارد شود و اجازه سوءاستفاده به عده ای 
را ندهد که به بهانه های مختلف اعم از دورهمی و... به حادتر شدن موضوع 
بینجامد و به هر نحوی جلوی رفت وآمدها را قاطعانه بگیرد تا بتوان تا 
حدی کرونا را مهار کرد. نکته سوم اینکه باید مساله مذاکره را اگرچه 
ظاهرا گفته می شود، اولویت ندارد -ولی به نظر می رسد که خودشان 
می دانند که اولویت دارد- را در دستور کار قرار داد. اصلا مذاکره در زمان 
آقای احمدی نژاد و بادستور رهبری شروع شد بنابراین اصل مذاکره باعث 
می شود که مقداری از خصومت ها، دوئیت ها و توطئه هایی که اسرائیل 
دارد علیه ما صحنه سازی اش را فراهم می کند، جلوگیری کند. وزیر امور 
خارجه به صورت جدی به محض تعیین شدن، ماموریتی با اختیارات 
ویژه برای پیگیری این امر داشته باشد. موضوع چهارم در رابطه با مسائل 
اقتصادی کشور است که به نظرتنها راهی که می تواند هرچه زودتر به 
نتیجه برسد و تحرکی در کشور به وجود بیاورد و کشور را از رکود خارج 
کند، بحث صنعت ساختمان است. صنعت ساختمان به دلیل اینکه در 
اول زمین در اختیار و متعلق دولت است و در دوم تولیدکنندگان مصالح 
ساختمانی مدت هاست که مصالح روی دست شان مانده، به جز اندکی 
مثل سیمان و فولاد که بازار سیاه درست کرده اند. می توان با راه اندازی 
صنعت ساختمان و در اختیار گذاشتن زمین به خود مردم، شرایط را 
برای ساخت وساز فراهم کرد. ضمن اینکه تعهد گرفته شود که اگر ظرف 
یکسال به مرحله ای که باید نرسد، قرارداد خودبه خود لغو است و زمین را 
از فردی که نتوانسته به تعهدش عمل کند، بگیرند و در اختیار فرد واجد 
شرایط قرار دهند. درواقع دولت خودش را وارد ساخت وساز نکند، چون 
حاکمیت باید شرایط را فراهم کند نه اینکه خودش وارد ساخت وساز 
شود. در این صورت قیمت مسکن فروکش می کند و امید در دل جوانان 
به وجود می آید که دولت به معنی واقعی و جدی می خواهد مشکل مسکن 
را حل کند، ضمن اینکه کسانی که از الان برای پیمانکاری های آنچنانی 
جیب دوخته اند و می خواهند در صنعت ساخت و ساز وقفه ایجاد کنند، 
نتوانند سوءاستفاده کنند. موضوع دیگر اینکه باید خودشان را برای 
بودجه سال 1401 آماده کنند. بودجه امسال حدود 400هزار میلیارد 
تومان کسری دارد. یعنی مجلسی ها فکر نمی کردند دولت به دست 

خودشان بیفتد لذا بودجه ای بستند که دولت آینده را فلج کند...
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کرونا که آمد، پرستاران برای افزایش روحیه جامعه شادی 
می کردند و مردم با امیدواری در شبکه های اجتماعی و قرنطینه 
خانگی هشتگ می زدند: »کرونا را شکست می دهیم.« اما آنها 
نمی دانستند که با آزمون و خطای سیاست های مقابله با کرونا، 
روزگارشان هر روز سیاه تر می شود و پس از پنج موج کرونا، 
میزان تاب آوری نیروی انسانی، تجهیزات بیمارستانی، دارو، 
با افزایش و هجوم بیماران به بیمارستان ها یکی از نگرانی های 
اصلی کشور است، درحالی که تاب آوری مردم به شدت کاهش 
پیدا کرده و رعایت پروتکل های بهداشتی از 90 درصد در سال 
گذشته به کمتر از 40 درصد رسیده است. بی شک اگر در این 
نبرد نابرابر اگر سپیدپوشان کادر درمان با ویروس سیاه کرونا، 
مغلوب شوند، مسائل اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و 
حتی امنیتی کشور تحت الشعاع قرار خواهد گرفت. نبود منابع 
مالی کافی، در بخش های مختلف نظام سلامت، پرداخت حقوق 
و مزایای نیروی انسانی موجی از نارضایتی در کادر سلامت ایجاد 
کرده که چرا همگان به فاز بی تفاوتی رسیدند و تیر و ترکش 
کرونا فقط به کادر سلامت می خورد. همه این مشکلات سبب 
شده که کادر درمان به شدت از شرایط موجود نارضایتی داشته 
باشند و اعتراضات آنها نیز در چند روز گذشته مزید برعلت شده 
است. در این شرایط کادر درمان نیاز به استراحت و تجدید قوا 
دارد و یک جهش دیگر کرونا و تداوم شرایط فعلی سبب می شود 
کادر درمان با شکست سنگینی روبه رو شود. در این شرایط که 
همه خواستار تعطیلی کشور هستند، اما وزیر کشور این موضوع 
را به صلاح کشور نمی داند و معتقد است که »تعطیل کردن نیاز 
به مقدمات ، برنامه ریزی ، اقناع و همراه سازی مسئولان و مردم 
دارد.« درصورتی که بیمارستان ها یک تخت خالی برای لشکر 

مبتلا به کرونا ندارند و بیماران در حیاط بیمارستا ن ها بستری 
می شوند.  در این میان تجهیزات مورد نیاز برای درمان بیماران 
به شدت در معرض کمبود جدی است و ساختار اکسیژن رسانی 
به بیماران، توانایی کافی برای این حجم از بیمار را ندارد. از 
سویی دیگر استانداردهای تجهیزات پزشکی در بیمارستان ها و 
مراکز بهداشتی و درمانی قبل از شروع اپیدمی وضعیت مطلوبی 
نداشت که با اوج گرفتن اپیدمی کووید19 در پنج پیک رخ داده، 
تاب آوری این تجهیزات کاهش یافته است که بسیار نگران 
کننده است. برای هر بیمار بستری در این بخش از نظر خدمات، 
روزانه به طور میانگین چهار میلیون تومان هزینه می شود که 
براساس این شاخص، روزانه هزینه سنگینی برای نظام سلامت 
در بردارد که قسمت اعظم آن از سوی دولت و از جیب مردم 
پرداخت می شود. حال این اعداد را در کنار هزینه های درمان و 
داروهای بیماران سرپایی، بستری و خفیف قرار دهیم مشخص 
می شود این موضوع چه هزینه ای برای نظام سلامت دربردارد. 
هم اکنون سازمان برنامه و بودجه به دلیل بار مالی  درمان 
بیماران مبتلا به کرونا، توان پرداخت مطالبات حوزه پزشک 
خانواده، مراقبت های اولیه بهداشتی و... را ندارد و شخص 
وزیر بهداشت بارها با نامه نگاری های متعدد خواستار فوریت 
در پرداخت ها شده است. همانطور که بارها ذکر شده است، 
مساله کرونا نه فقط یک مسأله سلامتی بلکه موضوعی است که 
بسیاری از بخش های مختلف اقتصادی، اجتماعی و امنیتی را 
نیز می تواند تحت تأثیر قرار دهد. تاب آوری نظام سلامت یک 
مساله راهبردی و جدی است که باید به قید فوریت بدان نگاه 
شود و با همیاری سیاستگذاران و نهادهای ذیربط با  تشکل های 
اجتماعی و جهادی، بحران فعلی را سروسامان بخشید. به 
ماجرای تاب آوری نظام سلامت باید جدی تر نگریست و 
نگذاشت بحران های حاصل از  ازبین رفتن این تاب آوری، 
مدیریت نظام سلامت و همچنین سایر شرایط کشور را تحت 

تاثیر جدی قرار دهد.

رسم است که روسای جمهـور به پایان دوره خود که می رسند 
با مردم صحبتی دارند؛ اما وضعیت حسن روحانی کاملا فرق 
می کند. دوره ریاست جمهوری روحانی را به دو بخش تقسیم 
می کنیم که یک بخش قبل از برجام و بخش دیگر بعد از برجام 
است. روحانی بعد از برجــام کوشش زیادی در جهت به ثمر 
رساندن آن کرد. می دانیم مذاکره با 1+5 به خصوص آمریکا از 
قبل از دوره ایشان و از اواخر دوره احمدی نژاد در عمان شروع 
شده بود و زمانی که روحانی سر کار آمد، پرونده از شورای 
عالی امنیت ملی به وزارت امور خــارجه سپرده شد و برای 
نخستین بار پرونده مذاکره برجامی در مسیــر درستی قرار 
گرفت. درحالی که در تمام دوران پیمان سعدآباد پرونده در 
شورای عالی امنیت ملی بود که نگاهی امنیتی داشت تا یک نگاه 
سیاسی، درحالی که جزو وظایف ذاتی وزارت امور خارجه است 
که در شرح وظایفش مذاکره، هماهنگی و تعیین مواردی که 
روابط کشورها را با هم هماهنگ کند، قید شده است. مذاکره 
با گروه 1+5 هم منوط به حوزه کاری وزارت امور خارجه بود و 
بدین ترتیب در کانال رسمی خود قرار گرفت. محمد جواد ظریف 

بالغ بر 20 ماه مذاکره نفس گیر داشت و در نهات برجام امضا شد. 
مذاکره یعنی بده بستان و نه فقط گرفتن و آیندگان خواهند 
نوشت که دکتر ظریف یکی از ظریف ترین کارهای ممکنه را در 
مذاکره انجام داده که در دانشکده های حقوق و علوم سیاسی 
باید تدریس شود. برابر منشور سازمان ملل، شورای امنیت یک 
دادگاه بین المللی است. سازمان ملل ارکان مختلفی دارد که 
یکی از آنها شورای امنیت است و 5 عضو دائم و 10 عضو غیردائم 
دارد. برابر این منشور در فصل هفتم اگر کشورهایی باشند که 
شورای امنیت تشخیص دهد عملکردشان صلح جهانی را به 
خطر می اندازد، قطعنامه  صادر می شود که معروف به قطعنامه 
فصل هفتمی منشور ملل است و به دولت های عضو سازمان ملل 
اجازه می دهد به دولت خاطی به زعم این شورا حمله کنند. 
احمدی نژاد با حرکات پوپولیستی، شورای امنیت را وادار کرد 
شش قطعنامه فصل هفتمی علیه ایران صادر کند و به این 
ترتیب اجماع جهانی علیه ایران شکل گرفت، به طوری که از 
رئیس جمهور فرانسه نقل شده فقط منتظر یک تلفن بودیم تا 
ساعت حمله به ایران را معین کند. خوشبختانه انتخابات سال 
92 طوری رقم خورد که صحنه را عوض کرد. هرچند آیت ا... 
هاشمی به گفته حیدر مصلحی در صورت ورود به صحنه رای 
بالایی را از آن خود می کرد؛ اما توسط شورای نگهبان کنار 
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یک قدم تا شکست کادر درمان

روحانی؛ تنهاترین سیاستمدار تاریخ ایران بعد از ریاست جمهوری

محمدرضا خباز
نماینده ادوارمجلس

آقـای رئیس جمهور جامعــه امــروز ایـران به واسطه اتصال 
با ادبیـات خرد عمومی دهکده جهانی واقعیت نگر شده است؛ 
بنابرایــن شما نیز باید توامان ملت باور و واقعیت نگر باشید، در 
غیر این صورت رابطه تان با اکثریت ملت بر اساس فهم متقابل و 
درک مشترک نخواهد بود! قد، قواره و مختصات ذهنی جامعه 
امروز ایران بر اساس واقعیت های عینی شکل گرفته است و به 
تعبیری آنچه را که می بینند درک و باور می کنند، بنابراین گفتار 
و عملکردتان باید متناسب با مختصات ذهنی جامعه باشد. آقای 
رئیسی بپذیرید قوی ترین و مهمترین تکیه گاه مردم هستند؛ 
بنابراین عملکردتان باید در فضای ایجاد رضایت عمومی باشد. 
مراقب باشید رضایت اکثریت را فدای رضایت اقلیت، اشخاص و 
جریان ها نکنید! رَوند طبیعی حرکت جامعه ایران به گونه ای ست 
که به عقب باز نمی گردند، بنابراین همراه و همگام مردم باشید. 
حکمرانانی در تاریخ ماندگار و تاثیرگذار می شوند که اولویت 
اصلی شان مردم است، چرا که مهمترین ثروت انسان است و 
اگر حکمرانان انسان  محور نباشند و به تعبیری به دنبال جلب 
رضایت پنداره های ذهنی شان باشند، این انسان ها هستند که 
در قبال چنین ذهنیتی، آسیب مادی و معنوی جدی خواهند 
خورد! باید پذیرفت ملت ها در جهان واقعیت ها زندگی می کنند؛ 
بنابراین فقر یک واقعیت عینی ست! و به همین دلیل سخن 
بزرگان بر این نظر است که فقر، زایل کننده ایمان است! به 
عنوان مثال واقعیت جوامعی مثل کره شمالی، ونزوئلا و... فقر و 
فلاکتی ست که اکثریت ملت با آن دست به گریبان هستند. شاید 
حکمرانان شان بتوانند معنی و مفهوم به اصطلاح ارزشمندی 
به این فقر و فلاکت بدهند اما واقعیت این است که این فقر و 
فلاکت زمینی ا ست و زیبنده جوامعی که جغرافیای شان از 
ثروت طبیعی بهره مند است، نیست! خوشبختانه ملت های 
امروز به واسطه فناوری و تکنولوژی آگاهی پیدا کرده و تلاش 
می کنند مورد سوء استفاده قدرتمندان قرار نگیرند ملت ها 
متوجه شده اند فهم بیشتر سهم بیشتر تولید می کند؛ بر همین 
اساس دوست ندارند مثل گذشته های تاریخی تحت ظلم و ستم 
و خودکامگی قدرتمندان قرار بگیرند، چرا که می دانند جهل و 
نادانی بزرگ ترین دشمن بشریت است. بر همین اساس برخی 
حکمرانان از دانش و آگاهی جوامع شان ترس دارند و دوست 
ندارند ملت شان از پیدا و پنهان واقعیت های جهان امروز با خبر 
شوند! چرا که آگاهی جوامع باعث خواهد شد دیگر نتوانند با 
ادبیات های مختلف از آنان سوء استفاده کنند! پس باید پذیرفت 
فناوری و تکنولوژی به دادِ ملت های ضعیف  رسیده است و 
فضایی ایجاد کرده تا ملت ها بتوانند از جهل، خرافه و سنت های 
غیر کاربردی رهایی پیدا کرده و نکته مهمتر اینکه از زیر یوغ 
دیگران بیرون بیایند! استکبار و استبداد مرز و جغرافیای 
مشخصی ندارد، بنابراین در هر فضا و جغرافیایی می تواند این 
مساله شکل بگیرد! لذا حکمرانان جوامع باید متناسب با خرد 
عمومی دنیای امروز گفتار و عملکرد داشته باشند و نسبت به 
ناکارآمدی شان پاسخگو باشند. البته ملت ها هم باید پرسشگر 
باشند! باید پذیرفت که نقش حکمرانان در توسعه یافتگی و 
عدم توسعه یافتگی کشور ها بسیار مهم است و به تعبیری این 
حکمرانان هستند که کشوری را تبدیل به ژاپن، کره جنوبی، 
چین، ترکیه، مالزی، برزیل و ... یا کشوری را هم تبدیل به 

کره شمالی، ونزوئلا، افغانستان، سوریه و... می کنند!

    امید فراغت
روزنامه نگار

حکمرانانِ کشور ساز و کشور سوز!

نعمت احمدی
حقوقدان
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 »آرمان ملی« از حوادث مرگبار جوی 
در روزهای اخیر گزارش می کند:  

 اقليم خشن؛ 
از سيل تا آتش سوزي 

  سیل در 10 استان و آتش سوزی 
 در جنگل های فارس، 12 کشته 

و دو نفر مفقود شدند

سهم ایران از مسابقات دیروز المپیک توکیو

 »گرایی«  طلایی شد
»داوودی «  نقره گرفت
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 FATF طرح پرابهام نمایندگان در خصوص الحاق به

شرطِ»نشـد« گذاشتید
         نمایندگان مجلس با شرط کردن تصویب FATF به لغو تحریم ها،   ظاهرا  نمی دانند که   این دو از نظام های متفاوتی پيروی می کنند 

و نمی توان تصویب FATF را به یک امر محال منوط کرد

 دولت رئيسی با برجام 
 راه را بر کاسبان 

تحريم ببندد 
    دولت سیزدهم 

   سیاست ضد تحریم را در پیش گیرد

 سعيدمعروف 
 در مسير 
علی دايی!

    چرا ستارگان ورزش 
     با گلایه خداحافظی 
    می کنند

محمد شریفی مقدم
دبیرکل خانه پرستار
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سر مقاله : صادق زیبا کلام

 سراب 
یکدستی

جلال خوش چهره

 آغاز مطالبه گری مردم 
از دولت جدید

 رضا جعفری

 آقای رئیسی 
هوشیار باشد

محمدمهدی ابراهیمی

 دور زدن قانونی 
هوای پاک  
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